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interpack 
PROCESSES AND PACKAGING LEADING TRADE FAIR 
4 – 10 Mayıs 2017, Düsseldorf 
 
GET GOING 
 
Sayın İlgililer, 
 
60 ülkeden 2.700’den fazla fuar katılımcısı 4 – 10 Mayıs 2017 tarihleri arasında 
Düsseldorf’da eş zamanlı etkinlik components ile birlikte interpack 2017’de yaklaşık 
315.000 m² büyüklüğündeki 19 fuar salonunda gıda, içecek, şekerleme ve unlu
mamüller, ilaç, kozmetik, gıda dışı tüketim maddeleri, sanayi ürünleri ve ilgili hizmetleri
konu alan sanayilere yönelik en son yeniliklerini, trend belirleyen konseptlerini ve
teknolojik gelişmelerini sunacak. İlk kez interpack 2014’e paralel düzenlenen
“components, special trade fair by interpack” yaklaşık 5.000 m²’lik geçici 18. salonda 
yer alacak. interpack 2017 innovationparc kapsamında tekrar ele alınacak SAVE 
FOOD konusu gıda kayıplarını ve gıda israfını engelleyecek ambalajlama konseptleri ve
çözümlerini tanıtacak. Ayrıca fuarın ilk günü olan 4 Mayıs 2017’de Birleşmiş Milletler
Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ve Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP) katılımıyla
Uluslararası SAVE FOOD Kongresi yapılacak. 
 
175.000 ihtisas ziyaretçisini ağırlayacak interpack, katma değer zincirinin tamamını 
birlikte sergileyen tek ihtisas fuarı: ambalaj ürünlerinin ve ambalaj malzemelerinin
üretimi ve işlenmesinden, ambalajlama ve dağıtıma, kalite kontrolünden tüketicinin
korumasına kadar. Fuar biletlerini ve fuar kataloğunu www.interpack.com internet 
sitesinden fuar öncesinde indirimli fiyatlarıyla temin edebilirsiniz. Günlük bilet 52,-- €, 
3 günlük bilet 105,-- € ve fuar kataloğu 35,- € tutarındadır. Fuar biletleri ile otobüsler 
ve tramvaylarla fuar alanına ücretsiz ulaşım sağlanıyor. 
 
4 – 10 Mayıs 2017 tarihleri arasında sizi Düsseldorf’da işlem ve ambalaj teknolojisi 
alanında dünyanın en büyük uluslararası sanayi platformu interpack’da aramızda 
görmekten mutluluk duyacağız. 
Saygılarımızla, 
 
Demet Tezulaş 
Messe Düsseldorf Türkiye Temsilcisi 
 
tezulaş fuar danışmanlık hizmetleri ltd. şti.’den fuar duyuruları ile ilgili mail almak 
istemiyorsanız lütfen bilgi veriniz: info@tezulas-fuar.com. 
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